

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีตสายต้นโหนด (ตอนที่ ๒) หมู่ที่ ๕ ตำบลน้ำพอง
อำเภอบ้านนาสาร จังหวัดสุราษฎร์ธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

2. ก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีตสายต้นโหนด (ตอนที่ ๒) หมู่ที่ ๕ ตำบลน้ำพอง อำเภอบ้านนาสาร จังหวัดสุราษฎร์ธานี
หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำพอง / องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำพอง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,270,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานทาง
.....
.....
.....
.....

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 23 ก.ค. 2567 เป็นเงิน 1,223,621.72 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 อำนาจ สำอางค์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

7.2 อาทิตยา ไทยเสน กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้ช่วยเจ้าพนักงานธุรการ

7.3 เฉลิมเกียรติ ทองสุข กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้ช่วยนายช่างโยธา

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีตสายต้นโหนด (ตอนที่ ๒) หมู่ที่ ๕ ตำบลน้ำพุ อำเภอบ้านนาสาร จังหวัดสุราษฎร์ธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-

bidging)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำพุ/องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำพุ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK) 1.1 งานถางป่าและขุดต่อ 1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดกลาง (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	1,120.000	3.76	4,211.20	1.3642	5.12	5,744.91
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา.....ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING BASE)(ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดไม้)	ตร.ม.	2,240.000	14.52	32,524.80	1.3642	19.80	44,370.33
3	2.2 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 2.2.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE) 3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)	ลบ.ม.	336.000	741.33	249,086.88	1.3642	1,011.32	339,804.32

เฉลิมเกียรติ ทองสุข

16 กรกฎาคม 2567 09:26:37

หน้า 1 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประภควราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีตสายต้นโหนด (ตอนที่ ๒) หมู่ที่ ๕ ตำบลน้ำพุ อำเภอบ้านนาสาร จังหวัดสุราษฎร์ธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำพุ/องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำพุ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โคต (PRIME COAT) (พื้นที่ทางหินคลุก)	ตร.ม.	2,240.000	8.73	19,555.20	1.3642	11.90	26,677.20
5	3.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 3.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตหนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) 4. งานตีเส้นจราจร	ตร.ม.	2,240.000	247.77	555,004.80	1.3642	338.00	757,137.54
6	4.1 สีขาว (สีเทอร์โมพลาสติก)	ตร.ม.	112.000	290.00	32,480.00	1.3642	395.61	44,309.21
7	4.2 สีเหลือง(สีเทอร์โมพลาสติก)	ตร.ม.	14.100	290.00	4,089.00	1.3642	395.61	5,578.21
รวมราคากลาง								1,223,621.72

เฉลิมเกียรติ ทองสุข

16 กรกฎาคม 2567 09:26:37

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีตสายต้นโหนด (ตอนที่ ๒) หมู่ที่ ๕ ตำบลน้ำพุ อำเภอบ้านนาสาร จังหวัดสุราษฎร์ธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำพุ/องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำพุ



(อำนาจ สำรอง)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(เฉลิมเกียรติ ทองสุข)

กรรมการกำหนดราคากลาง

0 เฑี

(อาทิตยา ไทยเสน)

กรรมการกำหนดราคากลาง

เฉลิมเกียรติ ทองสุข

16 กรกฎาคม 2567